
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome) tiešsaistes sēdes  

Protokols Nr. 4 

Rīgā, 2021.gada 9.aprīlī 

Sēdi vada: 
Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, Kultūras 

ministrs 

Nauris Puntulis 

 

Piedalās Padomes locekļi: 

Ministru prezidenta pārstāvis, Ministru prezidenta padomnieks 

 demogrāfijas jautājumos (līdz 11.3. jautājumam) 

 

Imants Parādnieks 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotais 

pārstāvis, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Juridiskā departamenta direktors  

Madars Laurs 

Tieslietu ministra pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 

parlamentārais sekretārs 

Andris Vītols 

 

Labklājības ministra pilnvarotā persona, Labklājības ministrijas 

parlamentārais sekretārs (no 3.jautājuma) 

Krišs Lipšāns 

 

biedrības “KIM?” valdes locekle (no 2.jautājuma) Elīna Drāke 

biedrības “Izglītības iniciatīvu centrs” direktore Daiga Zaķe 

biedrības “Veselības un sociālais serviss “Artemīda”” valdes 

priekšsēdētāja  

Jolanta Eihentāle 

biedrības “Kurzemes NVO atbalsta centrs” eksperte   Inese Siliņa 

biedrības “Eiropas Latviešu apvienība” prezidija vicepriekšsēdis Agnis Sauka  

Nepiedalās:  
Izglītības un zinātnes ministre 

 

Ilga Šuplinska 

Citi dalībnieki: 
Kultūras ministrijas valsts sekretāra vietniece starptautisko lietu, 

integrācijas un mediju jautājumos 

Selga Laizāne 

 

Kultūras ministrijas Mediju politikas nodaļas vadītājs 

Valsts kancelejas Iekšējā audita nodaļas vadītāja 

Kristers Pļešakovs 

Indra Ozola 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks, 

Rīcībpolitikas ieviešanas departamenta direktors 

Reinis Lasmanis 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un uzraudzības 

nodaļas vadītāja 

Santa Barone-Upeniece 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta direktora vietnieks 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un uzraudzības 

nodaļas vadītājas vietniece 

Liene Jēkabsone 

Sabiedrības integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu 

nodaļas vadītāja 

Ilze Vārpiņa 

Administratīvā un finanšu departamenta eksperte juridiskā 

atbalsta un iepirkumu jautājumos 

Sandra Veide 

 

Brazīlijā reģistrētās diasporas sabiedriskās organizācijas “Ijui 

latviešu kultūras centrs” pārstāvis (no 11.3.jautājuma) 

Aigars Strauss 

Protokolē: 
Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta personāla speciāliste - lietvede 

Anna Kalēja 

 

Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

 



2 

 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, M.Laurs, A.Vītols, 

D.Zaķe, A.Sauka, J.Eihentāle, I.Siliņa) apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda 

(turpmāk – Fonds) Padomes 2021.gada 4. sēdes darba kārtību. 

2. Par Sabiedrības integrācijas fonda iekšējā audita 2021.gada plānu. 

Nolēma pieņemt zināšanai Fonda iekšējā audita 2021.gada plānu. 

3. Par Sabiedrības integrācijas fonda iekšējā audita ieteikumu izpildi. 

Nolēma pieņemt zināšanai pārskatu par Fonda iekšējo auditu ieteikumu izpildi. 

4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem sabiedriski 

nozīmīga satura veidošanai latviešu valodā diasporai, personām ar invaliditāti un 

mediju kritikas jomā” projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par” N.Puntulis, I.Parādnieks, M.Laurs, A.Vītols, 

D.Zaķe, A.Sauka, J.Eihentāle, I.Siliņa, K.Lipšāns, E.Drāke): 

4.1. pieņemt zināšanai Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts 

medijiem sabiedriski nozīmīga satura veidošanai latviešu valodā diasporai, personām ar 

invaliditāti un mediju kritikas jomā” projektu pieteikumu konkursa vērtēšanas ziņojumu; 

4.2. apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem 

sabiedriski nozīmīga satura veidošanai latviešu valodā diasporai, personām ar invaliditāti un 

mediju kritikas jomā” projektu pieteikumu konkursa rezultātus par visiem projektiem balsojot 

kopumā. 
 

Darba 

kārtības 

punkts 

Pieteikuma 

Nr. 
Pieteikuma iesniedzējs 

Lēmuma 

numurs 
Lēmums 

4.5.1. -

4.5.9. 
Par projektu pieteikumu apstiprināšanu  

4.5.1. 
2021.LV/M

A/1/05 
Biedrība "Laiks-BL" 

Lēmums 

Nr. 200 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.2. 
2021.LV/M

A/1/16 
Biedrība "Latviesi.com" 

Lēmums 

Nr. 201 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.3. 
2021.LV/M

A/1/26 
LAIVA LTD 

Lēmums 

Nr. 202 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.4. 
2021.LV/M

A/1/01 
IMLO Lat-Ireland.Ltd 

Lēmums 

Nr. 203 
· Pieņemt lēmuma projektu; 

file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_1_FP_lemums_200_proj_1-05.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_1_FP_lemums_200_proj_1-05.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_2_FP_lemums_201_proj_1-16.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_2_FP_lemums_201_proj_1-16.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_3_FP_lemums_202_proj_1-26.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_3_FP_lemums_202_proj_1-26.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_4_FP_lemums_203_proj_1-01.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_4_FP_lemums_203_proj_1-01.doc


3 

 

 · Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Uzdot sekretariātam kontrolēt 

lēmumā noteikto nosacījumu 

izpildi; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.5. 
2021.LV/M

A/1/23 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "ŽURNĀLS 

SANTA" 

Lēmums 

Nr. 204 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.6. 
2021.LV/M

A/1/10 

Akciju sabiedrība 

"DELFI" 

Lēmums 

Nr. 205 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.7. 
2021.LV/M

A/1/22 
Biedrība "Ascendum" 

Lēmums 

Nr. 206 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.8. 
2021.LV/M

A/1/04 

Akciju sabiedrība "TV 

LATVIJA" 

Lēmums 

Nr. 207 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.9. 
2021.LV/M

A/1/11 

Akciju sabiedrība 

"DELFI" 

Lēmums 

Nr. 208 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai; 

· Uzdot sekretariātam kontrolēt 

lēmumā noteikto nosacījumu 

izpildi; 

· Sekretariātam slēgt līgumu par 

finansējuma piešķiršanu. 

4.5.10. -

4.5.21. 
Par projektu pieteikumu noraidīšanu nepietiekama finansējuma dēļ 

4.5.10. 
2021.LV/M

A/1/13 

AS "LATVIJAS 

MEDIJI" 

Lēmums 

Nr. 209 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.11. 
2021.LV/M

A/1/24 
SIA "MEDIJU NAMS" 

Lēmums 

Nr. 210 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.12. 
2021.LV/M

A/1/19 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "TVNET 

GRUPA" 

Lēmums 

Nr. 211 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_5_FP_lemums_204_proj_1-23.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_5_FP_lemums_204_proj_1-23.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_6_FP_lemums_205_proj_1-10.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_6_FP_lemums_205_proj_1-10.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_7_FP_lemums_206_proj_1-22.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_7_FP_lemums_206_proj_1-22.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_8_FP_lemums_207_proj_1-04.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_8_FP_lemums_207_proj_1-04.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_9_FP_lemums_208_proj_1-11.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_9_FP_lemums_208_proj_1-11.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_10_FP_lemums_209_proj_1-13.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_10_FP_lemums_209_proj_1-13.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_11_FP_lemums_210_proj_1-24.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_11_FP_lemums_210_proj_1-24.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_12_FP_lemums_211_proj_1-19.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_12_FP_lemums_211_proj_1-19.doc


4 

 

4.5.13. 
2021.LV/M

A/1/21 
"TV9 Pakalni" SIA 

Lēmums 

Nr. 212 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.14. 
2021.LV/M

A/1/12 

SIA "VIDZEMES 

TELEVĪZIJA" 

Lēmums 

Nr. 213 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.15. 
2021.LV/M

A/1/08 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Izdevniecība 

Dienas Mediji" 

Lēmums 

Nr. 214 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.16. 
2021.LV/M

A/1/20 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību 

"IZDEVNIECĪBA 

RĪGAS VIĻŅI" 

Lēmums 

Nr. 215 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.17. 
2021.LV/M

A/1/03 

Biedrība "LATGOLYS 

ENTUZIASTU GRUPA 

"BIĻDIS"" 

Lēmums 

Nr. 216 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.18. 
2021.LV/M

A/1/15 

Akciju sabiedrība 

"RADIO SWH" 

Lēmums 

Nr. 217 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.19. 
2021.LV/M

A/1/14 

Akciju sabiedrība 

"RADIO SWH" 

Lēmums 

Nr. 218 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.20. 
2021.LV/M

A/1/06 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Izdevniecība 

"DIENAS ŽURNĀLI" 

Lēmums 

Nr. 219 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.21. 
2021.LV/M

A/1/07 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Izdevniecība 

Dienas Mediji" 

Lēmums 

Nr. 220 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.22.- 

4.5.24. 
Par neatbilstošiem kvalitātes vērtēšanas kritērijiem projektu pieteikumu noraidīšanu  

4.5.22. 
2021.LV/M

A/1/09 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "RNR LTD" 

Lēmums 

Nr. 221 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.23. 
2021.LV/M

A/1/17 

SIA "Žurnālu 

izdevniecība LILITA" 

Lēmums 

Nr. 222 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_13_FP_lemums_212_proj_1-21.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_13_FP_lemums_212_proj_1-21.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_14_FP_lemums_213_proj_1-12.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_14_FP_lemums_213_proj_1-12.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_15_FP_lemums_214_proj_1-08.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_15_FP_lemums_214_proj_1-08.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_16_FP_lemums_215_proj_1-20.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_16_FP_lemums_215_proj_1-20.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_17_FP_lemums_216_proj_1-03.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_17_FP_lemums_216_proj_1-03.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_18_FP_lemums_217_proj_1-15.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_18_FP_lemums_217_proj_1-15.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_19_FP_lemums_218_proj_1-14.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_19_FP_lemums_218_proj_1-14.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_20_FP_lemums_219_proj_1-06.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_20_FP_lemums_219_proj_1-06.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_21_FP_lemums_220_proj_1-07.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_21_FP_lemums_220_proj_1-07.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_22_FP_lemums_221_proj_1-09.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_22_FP_lemums_221_proj_1-09.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_23_FP_lemums_222_proj_1-17.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_23_FP_lemums_222_proj_1-17.doc


5 

 

4.5.24. 
2021.LV/M

A/1/18 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību 

"IZDEVNIECĪBA 

RĪGAS VIĻŅI" 

Lēmums 

Nr. 223 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.25.- 

4.5.26. 
Par neatbilstošiem atbilstības vērtēšanas kritērijiem projektu pieteikumu noraidīšanu 

4.5.25. 
2021.LV/M

A/1/02 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “AD Market” 

Lēmums 

Nr. 224 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

4.5.26. 
2021.LV/M

A/1/25 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “LETA” 

Lēmums 

Nr. 225 

· Pieņemt lēmuma projektu; 

· Sekretariātam sagatavot lēmuma 

projektu parakstīšanai. 

 

5. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes 

stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai” 

atklāta projektu pieteikumu konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāts iesaka papildināt nolikuma 1.8. punktu par 

pieteicējam pieejamo finansējumu ar paskaidrojumu šādā redakcijā: “1Uzņēmumiem, kuri 

reģistrēti pēdējo trīs gadu laikā pirms programmas konkursa izsludināšanas dienas, pieejamais 

finansējums ir ne vairāk kā 50% no 2019.gada neto apgrozījuma”. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”) apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju 

piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu 

apraides izmaksu segšanai” atklāta projektu pieteikumu konkursa nolikumu un tā pielikumus, 

iekļaujot Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta papildinājumu pie 1.8.punkta. 

6. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes 

stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai” 

vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”) apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju 

piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu 

apraides izmaksu segšanai” atklāta projektu pieteikumu konkursa vērtēšanas komisijas 

nolikumu. 

7. Par vērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmas „Mazākumtautību un latviešu jauniešu sadarbības programma” 

projektu pieteikumu vērtēšanai. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”) Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmas “Mazākumtautību un latviešu jauniešu sadarbības programma” projektu 

pieteikumu vērtēšanas komisijas personālsastāvu ar pilnvaru termiņu līdz konkrētā gada 

programmas ietvaros apstiprināto projektu noslēguma pārskatu apstiprināšanai: 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 

 Marija Vlasenko, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un 

attīstības departamenta projekta koordinatore; 

file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_24_FP_lemums_223_proj_1-18.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_24_FP_lemums_223_proj_1-18.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_25_FP_lemums_224_proj_1-02.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_25_FP_lemums_224_proj_1-02.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_26_FP_lemums_225_proj_1-25.doc
file:///C:/Users/anna.kaleja/Downloads/4_4_5_26_FP_lemums_225_proj_1-25.doc


6 

 

 Dace Ceriņa, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta 

Sabiedrības integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā 

referente; 

 Sarmīte Ēlerte, Valsts prezidenta padomniece kultūrpolitikas jautājumos; 

 

Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 

balsošanā nepiedalās: 

 Santa Barone-Upeniece, Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas 

ieviešanas departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

 

Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 

 Dāvids Garšva, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un 

attīstības departamenta vecākais referents; 

 Deniss Kretalovs, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta 

Sabiedrības integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākais 

referents; 

 

Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 

balsošanā nepiedalās: 

 Līga Āboliņa, Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas ieviešanas 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja. 

8. Par vērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmas „Līdzfinansējuma programma” projektu pieteikumu vērtēšanai. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”) Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmas “Līdzfinansējuma programma” projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas 

personālsastāvu ar pilnvaru termiņu līdz 2021.gada 31.decembrim: 

 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 

 Dace Ceriņa, Kultūras ministrijas Sabiedrības Integrācijas departamenta Sabiedrības 

integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 

 Reinis Lasmanis, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktores vietnieks, 

Rīcībpolitikas ieviešanas departamenta direktors; 

 Liene Varslavāne, Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas ieviešanas 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas vadītāja. 

 

Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 

 Ieva Arndte – Kokare, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta 

Sabiedrības integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā 

referente; 

 Santa Barone-Upeniece, Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas ieviešanas 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

 

9. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” Stratēģiskās 

plānošanas komitejas sastāva apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”) par šo jautājumu lemt, kad būs zināmi 

nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda padomes deleģētie 

pārstāvji. 



7 

 

10. Par papildus budžeta piešķiršanas apstiprināšanu Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmai “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu 

konkursam nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides veidošana”. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”) apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās 

programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides veidošana” papildu budžeta piešķiršanu 

un pārdalīt finansējumu 100 000 EUR apmērā programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” 

ietvaros, pārdalot summu, kas budžetā bija paredzēta konkursa “Ģimenei draudzīgākā 

pašvaldība 2021” naudas balvām pašvaldībām. 

 

I.Parādnieks sniedza priekšlikumu, sagatavot vēstuli Ministru kabinetam ar lūgumu 

izskatīt iespēju par papildu līdzekļu piešķiršanu programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” 

atklāta projektu pieteikumu konkursam nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 

veidošana”. 

 

Padome uzdod I.Parādniekam sagatavot vēstules projektu Ministru kabinetam ar 

lūgumu piešķirt papildu līdzekļus programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta 

projektu pieteikumu konkursam nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 

veidošana”. Lēmumu par sagatavoto vēstules projektu Padomei pieņemt elektroniski 

rakstiskajā procedūrā.  

 

11. Dažādi: 

11.1. Padome pieņem zināšanai Fonda sekretariāta sniegto informāciju par 

Administratīvās rajona tiesas spriedumu administratīvajā lietā Nr. A420207020, kas 

ierosināta pēc “Detskij Telekanal Multimania Ltd” un ārvalsts uzņēmuma “Teledistributija” 

pieteikuma. 

11.2. Padome pieņem zināšanai Fonda sekretariāta sniegto informāciju par 

apelācijas sūdzību administratīvajā lietā Nr. A420229620, kas ierosināta pēc SIA “Media 

Nams Vesti” pieteikuma. 

11.3. Jautājuma izskatīšana par apstrīdēto Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta 

lēmumu par neatbilstoši izlietotā un neizmantotā finansējuma atgūšanu no Brazīlijā reģistrētās 

diasporas sabiedriskās organizācijas “Ijui latviešu kultūras centrs”. 

Uz sēdi viedokļa sniegšanai uzaicināts Brazīlijā reģistrētās diasporas sabiedriskās 

organizācijas “Ijui latviešu kultūras centrs” pārstāvis Aigars Strauss. Padome uzklausa Aigara 

Strausa sniegto skaidrojumu. 

Padome uzklausa komisijas, kas izveidota ar 2021.gada 5.marta Fonda padomes 

lēmumu, lai izvērtētu Brazīlijā reģistrētās diasporas sabiedriskās organizācijas “Ijui latviešu 

kultūras centrs” pārstāvja Aigara Strausa iesniegumu, izvērtējumu. 

 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” N.Puntulis, M.Laurs, A.Vītols, D.Zaķe, A.Sauka, 

J.Eihentāle, I.Siliņa, K.Lipšāns, E.Drāke), ka Fonda sekretariāta 2021.gada 8.februāra 



8 

 

lēmums Nr.1-40.2/2021/104N “Par neatbilstoši izlietotā un neizmantotā finansējuma 

atgūšanu, līgums Nr. 2020.LV/DP/04/13” ir tiesisks un pamatos un Padome nolemj atstāt 

Fonda sekretariāta lēmumu negrozītu. 

 

Iekļauts papildus: 

Par Fonda padomes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 

Nolēma vienbalsīgi sasaukt Padomes ārkārtas sēdi 2021.gada 30.aprīlī plkst.11:00. 

 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 

Kultūras ministrs         N. Puntulis 

 

 

Protokolēja         A. Kalēja 


